nazionale anticorruzione (A.N.AC.) con l’entrata in vigore del decreto legge 24 giugno 2014 n°90;  

Verificata  l’avvenuta regolare fornitura dell’applicativo conforme a quanto dettagliatamente preventivato;  

Vista la fattura n.04097 del 30.03.2015 per complessivi €.305,00 (trecentocinque/00) compreso iva, fatta pervenire dalla ditta C. 
Gaspari srl di Morciano di Romagna con prot.506 del 16/03/2015;  

Riscontrata ed attestata, ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente atto, nonché la 
regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa;

[...]

Ravvisata la necessità di provvedere alla relativa liquidazione; 

DETERMINA 

• Di liquidare alla ditta C. Gaspari srl di Morciano di Romagna con sede a Granarolo dell’Emilia (BO), via M.Minghetti 18 
– P.I. 00089070403 la somma complessiva di €.305,00 (trecentocinque/00) compreso di iva, a saldo della fattura n.04097 
del 30.03.2015, emessa per il rinnovo dello sportello Web “IUC – imposta unica comunale” nel sito del Comune, così 
come dettagliato nell’ODA n°1923961, imputando la relativa spesa al cap.1076/2015;